KIT DE PRESIÓN AUTOMÁTICO
APLICACIÓN
- Abastecimiento de agua totalmente automático en casa y jardín
Bomba centrífuga autocebante
Incluye interruptor
Cuerpo de bomba en material plástico de alta resistencia
Protector térmico incorporado
CARACTERÍSTICAS PRINCIPALES
CURVA DE COMPORTAMIENTO HIDRÁULICO
Modelo
Voltage nominal
Potencia nominal
Protección tipo
Succión máxima
Caudal máximo
Temp. agua máx.
Diámetro línea de presión
Diámetro línea de succión
Presión de trabajo regulable
Altura máxima
230 V ~ / 50 Hz
800 W (3.5 A)
IPX4
38 m
8 m
53 l/min
35 °C
1”
1”
1.5~3.0 bar
JGP8003C
DATOS TÉCNICOS
0
5
10
15
20
25
30
35
40
45
0 10 20 30 40 50 60
Al
tu
ra
 m
an
om
ét
ric
a
(m
)
Caudal (l/min)
JGP8003C